
Znak sprawy: OB.271.4.2023                                                     Bobowo, dnia 3 sierpnia 2023 r.  
 

Gmina Bobowo 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo 

NIP 5922085421 

 

Pełnomocnik zamawiającego: 

Enmedia Aleksandra Adamska 

ul. Hetmańska 26/3 

60-252 Poznań 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  

zw. dalej „ustawą Pzp” 

 

A. NAZWA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:  

Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Bobowo na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. 

 

B.   NAZWA, SIEDZIBA WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO: 

Część zamówienia 
Wykonawca, którego ofertę 

wybrano 

Część I - Dostawa energii elektrycznej na 2024 rok  

- oświetlenie uliczne 

Respect Energy S.A.  
ul. Ludwika Rydygiera 8,  
01-793 Warszawa  

Część II - Dostawa energii elektrycznej na 2025 rok 

- oświetlenie uliczne 

Energa Obrót S.A.  
Aleja Grunwaldzka 472,  
80-309 Gdańsk  

Część III - Dostawa energii elektrycznej na 2024 rok 

- pozostałe obiekty 

Respect Energy S.A.  
ul. Ludwika Rydygiera 8,  
01-793 Warszawa  

Część IV - Dostawa energii elektrycznej na 2025 rok 

- pozostałe obiekty 

Respect Energy S.A.  
ul. Ludwika Rydygiera 8,  
01-793 Warszawa  

 

 



C.1.    UZASADNIENIE PRAWNE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej dla danej części, zgodnie z art. 

239 ust. 1 ustawy Pzp, w świetle, którego „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.  

 

C.1.    UZASADNIENIE FAKTYCZNE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej Wykonawcy, który złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu i która uzyskała najwyższą ocenę punktową w kryterium 

oceny ofert dla I, II, III i IV części postępowania na podstawie kryterium „cena” – 

znaczenie procentowe - 100,00 %. 

Wykonawcy Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie, NIP: 8762459238 (I, III oraz 

IV część postępowania), oraz Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku, NIP/KRS: 957-

096-83-70/ KRS 0000280916 (II część postępowania) złożyli niepodlegające odrzuceniu 

oferty, które spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferty 

Wykonawców otrzymały 100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawcy 

wykazali spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 

z postępowania. 

 

 

D. NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ 
MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, 
A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNA PUNKTACJA 

Część I - Dostawa energii elektrycznej na 2024 rok - oświetlenie uliczne 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Przyjęta punktacja: 

Cena brutto 100 % 

1.  Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie 100,00 

2.  RENPRO Spółka z o.o z siedzibą w Szczecinie 98,45 

3.  Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 97,88 

4.  ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 95,01 

5.  ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczyce 66,81 

 

 



Część II - Dostawa energii elektrycznej na 2025 rok - oświetlenie uliczne 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Przyjęta punktacja: 

Cena brutto 100 % 

1.  Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 100,00 

2.  Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie 98,73 

3.  ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 87,77 

4.  ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczyce 68,49 

 

 

Część III - Dostawa energii elektrycznej na 2024 rok - pozostałe obiekty 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Przyjęta punktacja: 

Cena brutto 100 % 

1.  Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie 100,00 

2.  Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 99,06 

3.  RENPRO Spółka z o.o z siedzibą w Szczecinie 98,81 

4.  ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 93,65 

5.  ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczyce 67,44 

 

 

Część IV - Dostawa energii elektrycznej na 2025 rok - pozostałe obiekty 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy 
Przyjęta punktacja: 

Cena brutto 100 % 

1. Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie 100,00 

2. Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku 96,01 

3. ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 94,60 

4. ENTRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczyce 70,25 

 



Rozdzielnik (otrzymują):  

− Respect Energy S.A., 

− RENPRO Spółka z o.o 

− ONE S.A., 

− Energa Obrót S.A., 

− ENTRADE Sp. z o.o, 

− https://platformazakupowa.pl/pn/bobowo   

− a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/bobowo

		2023-08-03T13:43:27+0200




